
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
Č.j. UPCR-201661351-00780501/1 Informace o hromadném propouštění od října 2015 

do května 2016 
 
Dotaz: 
 
(ze dne: 9.6.2016) 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 9. 6. 2016 týkající se zaslání přehledu 

deseti firem, které od října 2015 do května 2016 nahlásily nejvíce zaměstnanců v rámci 

hromadného propouštění s údajem o názvu společnosti a počtu hromadně propouštěných 

zaměstnanců za uvedené období. 

 

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 

K Vaší žádosti si Vám dovolujeme poskytnout následující tabulku, která obsahuje deset 

zaměstnavatelů, kteří zaslali příslušným krajským pobočkám Úřadu práce České republiky 

písemnou zprávu podle ustanovení § 62 odst. 4 a 5 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, která obsahovala údaje o největším počtu propouštěných 

zaměstnanců v rámci hromadného propouštění s tím, že tato propouštění měla proběhnout 

ve Vámi vymezeném období (říjen 2015 – květen 2016). 

 

 

 

Poskytovanou informaci Vám zasíláme na Vámi uvedenou e-mailovou adresu 

 

S pozdravem 


